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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Babam Şuayip Ünal (T.C. Kimlik No:57556527642)Tarafıma iletilen bilgide;

yaklaşık 15 aydır Kayseri Bünyan Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda hükümözlü olarak

kalmaktadır. Ancak yaklaşık bir aydan uzun süredir ciddi ve giderek ağırlaşan bir sağlık

problemi yaşamaktadır. 27 Mayıs’ta başlayan rahatsızlığında; dilinde ve boğazında bir şişlik

oluşmuş, konuşmakta, nefes almakta güçlük çekmiş ve cezaevi revirine başvurmuştur. Ancak

kendisine yalmzca soğuk algınlığı ilacı verilerek koğuşuna geri gönderilmiştir. İki gün sonra
durumu daha da ağırlaşınca, bizim de aile olarak savcılığa verdiğimiz dilekçeler sonucu acilen

Bünyan Devlet Hastanesi’ne oradan da ambulans ile Kayseri Şehir Hastanesine sevk edilmiştir.

İlk değerlendirmesinde oksijen doygunluğu %82 ölçülmüştür. MR çekilmiş, nörolojik bir

bulguya rastlanmamıştır. Rahatsızlığın alerji olabileceği düşünülerek alerji ilaçları verilmiştir.

Ancak bu ilaçlar hiçbir fayda sağlamamış, dil şişmesi tekrar etmiş ve oksijen yetersizliğine

bağlı organ hasarı riski oluşmuştur. Bu rahatsızlığın üzerinden bir aydan fazla süre geçmiş

olmasına rağmen babamın durumu düzelmemiş, aksine her geçen gün ağırlaşarak yeni belirtiler

eklenmiştir. Sizin çok daha iyi bileceğiniz üzere alerjiler bu kadar uzun ve şiddetli seyretmez.

Şu anda babamda; yutma güçlüğü, genizden konuşma (anlaşılmaz düzeyde), yemeklerin

yutulamayıp burnundan gelmesi, kusma atakları sırasında denge kaybı ve çevresinin desteğine

ihtiyaç duyma, solunum yollarına yemek kaçması -aspirasyon- riski gibi hayati risk taşıyan

ciddi belirtiler mevcuttur. Bu tablo artık sadece geçici bir alerjik reaksiyon değil, muhtemelen

kas-sinir sistemi kaynaklı nörolojik bir hastalık, tümör ya da başka ciddi sistemik bir hastalık

ihtimalini düşündürmektedir. Danıştığımız doktorların şüphelendiği Tıaştalıklar arasında
Myastenia Gravis, Multipl Skleroz, Bulbar Palsi, motor nöron hastahjdân ye , bazı kas-sinir
kavşağı hastalıkları gibi ciddi nöromüsküler rahatsızlıklar bufunmaktadır. Bü hastalıklar MR

görüntülemeyle tespit edilemeyedildiğinden, ileri nöroloj|<: tetkikler ve multidisipliner
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değerlendirme gereklidir. Defalarca verdiğimiz dilekçelere rağmen herhangi bir ileri tetkik

şöyle dursun şevki dahi gerçekleştirilmemiştir. Ancak artık her geçen saat dahi onun için büyük

bir risktir. Kendisi içeride bu hastalıkla baş edemez durumdadır. Babamın acilen bir

üniversite/fakülte hastanesine sevk edilerek, nöroloji, kulak burun boğaz, göğüs hastalıkları,

gastroenteroloji, romatoloji ve ilgili diğer bölümlerce çok yönlü bir tetkikten geçirilmesi

gerekmektedir. Babamın tedavisinin sağlıklı koşullarda yapılabilmesi için sağlık durumu göz

önüne alınarak tahliyesi de değerlendirilmelidir.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa Şuayip Ünal isimli yurttaşın sağlığı ne durumdadır?
3) Şuayip Ünal isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?

4) Eğer bu iddialar doğruysa Şuayip Ünal isimli yurttaşın etkili tedavi edilmemesinin

gerekçesi nedir?

5) Şuayip Ünal isimli yurttaşın hayatını kaybetmesi halinde bunun sorumlusu ya da
sorumluları kim ya da kimler olacaktır?

6) Cezaevi idaresi Şuayip Ünal isimli yurttaş hakkında resen infaz erteleme işlemleri başlatmış
mıdır? Eğer başlatmışsa akıbeti ne durumdadır?

7) Son 5 yılda cezaevlerinde hayatını kaybeden mahpus sayısı kaçtır?


